
Российская Федерация 
Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «31» октября 2024  № 127       
рп. Янгель 

 
Об отмене решения Думы  
Янгелевского ГП № 120 от 03.09.2024г. 
О направлении жалобы  
О недопустимости ликвидации рабочих  
посёлков Радищев и Янгель 

 
 

         В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения 
 

РЕШИЛА: 
 

1.  Отменить решение Думы Янгелевского городского поселения №120 от 03.09.2024г. «О 
направлении жалобы «О недопустимости ликвидации рабочих посёлков Радищев и Янгель». 
2. Опубликовать настоящее решение Думы Янгелевского городского поселения в 
периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского 
городского поселения: http://yangel138.ru/ 
3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы  
Янгелевского городского поселения       Е.А.Галкина 
 
 
Глава Янгелевского городского поселения               А.Г.Гринев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


